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Raision Rotaryklubi järjestää 5.8.–18.8.2024 Rotary nuorisovaihdon 
kesäleirin, jonne saapuu 20 nuorta eri puolilta maailmaa. Iältään nuoret 
ovat 18–21-vuotiaita. 
 
Nuoret majoittuvat Raisiossa ja lähialueella isäntäperheissä viikon ajan 
5.8.–12.8.2024. Leirijakso Kesärannan leirikeskuksessa on 12.8.–
18.8.2024. 
 
Isäntäperheviikon arkipäivien ajalle on järjestetty päiväohjelmaa 
lähialueella. Leirijaksolla on leirialueen ulkopuolista toimintaa. Tähän 
liittyen Raision Rotaryklubi anoo Raision kaupungin nuorisopalveluilta 
nuorille Föli-kortit liikkumisen helpottamiseksi kahden viikon ajaksi. Näin 
nuorilla on mahdollisuus tutustua paikalliseen kulttuuriin, luontoon ja 
historiaan. 
 
Nuoret eivät ulkomaalaisina saa Föli-korttia. Raision Rotaryklubi anoo, että 
Raision kaupunki hankkii 20 kpl ladattavia kortteja (5 €/kpl), jotka 
palautuvat kaupungin myöhempään käyttöön ja että niille ladataan 14 vrk 
käyttöaika (31 €/kpl). Kokonaiskustannus on 720 €, joista 100 € palautuu 
Föli-korttien mukana takaisin Raision kaupungille. 
 
Nuorisoyhdistysten avustusohjeen avustusmuoto ”4.5 Muu yksilöity 
avustus” mahdollistaa erityisprojektin tai tapahtuman avustamisen. 
Avustusta voi hakea yhdistys tai erityinen projektia tai tapahtumaa varten 
perustettu toimintaryhmä, jolla on 18 vuotta täyttänyt vastuuhenkilö. 
Avustushakemukseen tulee liittää yksilöity taloussuunnitelma. 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää, että  
 
1) Raision nuorisopalvelut tukee Raision Rotaryklubin järjestämää 
nuorisovaihdon kesäleiriä raisiolaisten nuorten sekä raisiolaisissa 
perheissä majoittuvien ulkomaalaisten nuorten osalta 36 €/henkilö, joka 
sisältää Föli-kortin ja siihen ladattavan 14 vrk:n käyttöajan. Avustuksen 
kokonaiskustannus on korkeintaan 720 €. Avustus jaetaan 
nuorisoyhdistysten avustusohjeen kohdan "4.5 Muu yksilöity avustus" 
ehtojen mukaisesti.  
 
2) Tuki maksetaan elokuun alussa, ennen tapahtuman alkua 
nuorisopalveluille ilmoitetun henkilömäärän mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


